
上下水道課事務所移転のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて このたび上下水道課事務所を下記のとおり移転いたしますのでご案内申

し上げます 

併せて部署名及び電話番号とファックス番号が変更となります 

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬具 

 

令和４年３月吉日 

 

                    下呂市役所  生活部  上下水道課 

                    生 活 部 長  藤 澤 友 治 

 

記 

 

移 転 先 〒509-2515 下呂市萩原町花池２６３番地７ 

             下呂市上下水道料金センター内 

 電話番号 ０５７６（５２）２４６０ 

 Ｆ Ａ Ｘ ０５７６（５２）２４６１ 

 移 転 日 令和４年４月１日（金） 

 部 署 名 環境水道部 上下水道課 

 

 

＜案内図＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

ＪＲ禅昌寺駅より車で４分 

 

●ローソン 
  下呂花池店 

●村瀬眼科クリニック 

新事務所 

（下呂市上下水道料金センター内） 

花池南 

至高山 

至名古屋 


